"Няшабож"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения

«Няшабож»

К Ы В К Ō Р Т Ō Д

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 декабря   2017 года                                                                    № 4- 12/4
( Республика Коми, Ижемский район, с.Няшабож)

	«О признании утратившими силу решение Совета сельского поселения «Няшабож» от 13 ноября   2014 года № 3-20/2 «О стимулировании добровольных пожарных»

 Руководствуясь  Уставом муниципального образования сельского поселения «Няшабож»

Совет муниципального образования

 сельского поселения «Няшабож»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Няшабож» от 13 ноября   2014 года № 3-20/2 «О стимулировании добровольных пожарных»»

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальных стендах сельского поселения «Няшабож».
Глава сельского поселения «Няшабож»                               Н.И.Терентьева
Об отмене решения Совета

сельского поселения «Няшабож»

от 13 ноября 2014 года № 3-20/2

«О стимулировании

добровольных пожарных».

Руководствуясь  Уставом муниципального образования сельского поселения «Няшабож»

Совет сельского поселения «Няшабож»

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета сельского поселения «Няшабож» от 13 ноября 2014 года № 3-20/2 «О стимулировании добровольных пожарных».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальных стендах сельского поселения «Няшабож».

Глава сельского поселения «Няшабож»                                           А.М.Артеев